O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO nº 037/2018 - PROCESSO
Nº 18920/2017 Tipo menor preço por item – Objeto: Contratação de empresa (s) especializada(s)  para execução de serviços de manutenção
e readequação do layout em próprios municipais, área de lazer e no sistema viário da cidade de Volta Redonda - INFO: (24) 3339-9037–
Antônio Roberto Tavares - Ordenador de Despesa.